
 

 

 

 

 
Toruń, 05.10.2016 r. 

WZP.272.29.2016 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego               
w trybie art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem jest 
kompleksowa organizacja i przeprowadzenie cyklu szkoleń dla max. 1100 beneficjentów 
realizujących projekty lub aplikujących o środki unijne w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, wpłynęły pytania, 
których treść zamieszczam poniżej : 

PYTANIE: 
Zgodnie z  punktem V podpunkt 1.8. SIWZ Wykonawca zobowiązany jest przedstawić 
Harmonogram terminów oraz miejsc przewidzianych do przeprowadzenia cyklu 36 szkoleń (20 
szkoleń w Toruniu i 16 szkoleń w Bydgoszczy). W związku z tym proszę o informację  jaki 
realny termin na rozpoczęcie warsztatów powinien przyjąć Wykonawca aby przedstawić w 
ofercie wiarygodny termin realizacji. 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający biorąc pod uwagę dopełnienie wszelkich formalności związanych 
 z rozstrzygnięciem przetargu oraz przeprowadzenie rekrutacji na szkolenia przewiduje 
potencjalne przeprowadzenie tych szkoleń w terminie od 7 listopada 2016 r. do 9 grudnia 2016 
r.  
 
PYTANIE: 
Czy zamawiający przywiduje wydłużenie terminu realizacji wskazanego w punkcie IV SIWZ 
tj. 9 grudnia 2016, ponieważ biorąc pod uwagę czas niezbędny na rzetelne zbadanie ofert oraz 
ewentualne podpisanie umowy, wspomniany w SIWZ termin może okazać się nierealny do 
dotrzymania. 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu realizacji zamówienia. Ostateczny termin 
zgodnie z pkt. IV SIWZ to 9.12.2016 r.  
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